

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
Registro de Preços Eletrônico - 9/2023-020-PE/SRP

Resultado da Homologação

0001 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM DIFERENCIAL - TRATOR - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM DIFERENCIAL - - Valor Referência: 1.200,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM DIFERENCIAL -	9 Serviço	184,50	1.660,50	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0002 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM MANCAL DA GRADE - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM MANCAL DA GRAD - Valor Referência: 429,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM MANCAL DA GRAD	50 Serviço	392,50	19.625,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0003 - Serviço de mão de obra em pneu dianteiro - trator 12.4.24 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM PNEU DIANTEIRO - Valor Referência: 199,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM PNEU DIANTEIRO	40 Unidade	197,50	7.900,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0004 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM PNEU TRASEIRO - TRATOR 18.4.30 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM PNEU TRASEIRO - Valor Referência: 204,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM PNEU TRASEIRO	40 Serviço	197,50	7.900,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0005 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS EM RECAPAGEM E DUPLAGEM DE PNEU DIANTEIRO - SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS EM RECAPAGEM E D - Valor Referência: 1.478,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS EM RECAPAGEM E D	18 Unidade	1.400,00	25.200,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0006 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS EM RECAPAGEM E DUPLAGEM EM PNEU TRASEIRO - SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS EM RECAPAGEM E D - Valor Referência: 1.556,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS EM RECAPAGEM E D	18 Unidade	1.457,50	26.235,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0007 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS CONSERTO DE PNEU DIANTEIRO - TRATOR - SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS CONSERTO DE PNEU - Valor Referência: 199,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS CONSERTO DE PNEU	100 Serviço	197,50	19.750,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0008 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS CONSERTO DE PNEU TRASEIRO - TRATOR - SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS CONSERTO DE PNEU - Valor Referência: 200,67



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS CONserto DE PNEU	100 Serviço	197,50	19.750,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0009 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS EM ROLAMENTO E GRAXA - SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS EM ROLAMENTO E G - Valor Referência: 309,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS EM ROLAMENTO E G	24 Serviço	292,50	7.020,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0010 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS EM FEIXE DE MOLA - SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS EM FEIXE DE MOLA - Valor Referência: 254,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS EM FEIXE DE MOLA	10 Serviço	247,00	2.470,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0011 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS EM CONserto DE PNEU DE CAMINHÃO - SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS EM CONserto DE P - Valor Referência: 205,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS EM CONserto DE P	40 Serviço	197,50	7.900,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0012 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS EM ARQUEAMENTO DE FEIXE DE MOLA - SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS EM ARQUEAMENTO D - Valor Referência: 259,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS EM ARQUEAMENTO D	4 Serviço	256,50	1.026,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0013 - SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DO DISCO DA GRADE - SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DO DISCO DA GRADE - Valor Referência: 224,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DO DISCO DA GRADE	60 Serviço	216,50	12.990,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0014 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO EM ALTERNADOR - SERVIÇO - Valor Referência: 602,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	SERVIÇO	18 Unidade	562,00	10.116,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0015 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MOTOR DE LIMPADOR DE PARABRISA - SERVIÇO - Valor Referência: 297,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	SERVIÇO	4 Unidade	264,00	1.056,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0016 - SERVIÇO DE SOLDA LIMAVEL - SERVIÇO DE SOLDA LIMAVEL - Valor Referência: 603,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE SOLDA LIMAVEL	20 Unidade	593,50	11.870,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0017 - SERVIÇO DE SOLDA ALUMINIO - SERVIÇO DE SOLDA ALUMINIO - Valor Referência: 300,32



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE SOLDA ALUMINIO	55 Unidade	296,50	16.307,50	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0018 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE MOTOR DE PARTIDA - SERVIÇO - Valor Referência: 613,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	SERVIÇO	12 Unidade	568,00	6.816,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0019 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS NO LIMPADOR DE PARABRISAS - MAQUINAS PESADAS - SERVIÇO - Valor Referência: 304,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	SERVIÇO	4 Unidade	271,00	1.084,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0020 - SERVIÇO DE SOLDA OXIGENIO NO CANO INJETOR - SERVIÇO DE SOLDA OXIGENIO NO CANO INJETO - Valor Referência: 316,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE SOLDA OXIGENIO NO CANO INJETO	20 Unidade	294,50	5.890,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0021 - SERVIÇO DE TORNO NO CUBO TRATOR - SERVIÇO DE TORNO NO CUBO TRATOR - Valor Referência: 340,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE TORNO NO CUBO TRATOR	70 Unidade	340,00	23.800,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0022 - SERVIÇO DE SOLDA ALTA DUREZA CARÇAÇA DE TRATOR - SERVIÇO DE SOLDA ALTA DUREZA CARÇAÇA DE - Valor Referência: 520,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE SOLDA ALTA DUREZA CARÇAÇA DE	20 Unidade	494,50	9.890,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0023 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM CAIXA DE MARCHA - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM CAIXA DE MARCH - Valor Referência: 2.033,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM CAIXA DE MARCH	9 Unidade	1.978,50	17.806,50	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0024 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM RECUPERAÇÃO DO DISCO DA GRADE - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM RECUPERAÇÃO DO - Valor Referência: 311,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM RECUPERAÇÃO DO	60 Serviço	296,50	17.790,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0025 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE MOTOR - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE MOTOR - Valor Referência: 5.042,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE MOTOR	4 Unidade	4.948,50	19.794,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0026 - SERVIÇO DE REPROGRAMAÇÃO DE MÓDULO - MÁQUINAS PESADAS - SERVIÇO DE REPROGRAMAÇÃO DE MÓDULO - MÁQ - Valor Referência: 1.062,87



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE REPROGRAMAÇÃO DE MÓDULO - MÁQ	10 Unidade	988,50	9.885,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0027 - SERVIÇO DE CORREÇÃO DE PAINEL - TRATOR E CAMINHÃO - SERVIÇO DE CORREÇÃO DE PAINEL - TRATOR E - Valor Referência: 302,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE CORREÇÃO DE PAINEL - TRATOR E	12 Unidade	295,50	3.546,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0028 - SERVIÇO DE CORREÇÃO DE CHAVE SELETORA - TRATOR E CAMINHÃO - SERVIÇO DE CORREÇÃO DE CHAVE SELETORA - - Valor Referência: 519,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE CORREÇÃO DE CHAVE SELETORA -	12 Unidade	493,00	5.916,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0029 - SERVIÇO DE DIAGNÓSTICO ELETRONICO - TRATOR E CAMINHÃO - SERVIÇO DE DIAGNÓSTICO ELETRONICO - TRAT - Valor Referência: 298,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE DIAGNÓSTICO ELETRONICO - TRAT	20 Unidade	294,50	5.890,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0030 - SERVIÇO DE SOLDA NA GRADE - SERVIÇO DE SOLDA NA GRADE - Valor Referência: 719,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE SOLDA NA GRADE	50 Unidade	692,50	34.625,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0031 - SERVIÇO DE REPARO CILINDRO GARRAFA - SERVIÇO DE REPARO CILINDRO GARRAFA - Valor Referência: 771,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE REPARO CILINDRO GARRAFA	20 Unidade	729,00	14.580,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0032 - SERVIÇO DE SOLDA RADIADOR - SERVIÇO DE SOLDA RADIADOR - Valor Referência: 420,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE SOLDA RADIADOR	8 Unidade	357,00	2.856,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0033 - ÓLEO 15W40 BALDE 20LTS - ÓLEO 15W40 BALDE 20LTS - Valor Referência: 435,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	ÓLEO 15W40 BALDE 20LTS	180 Balde	289,00	52.020,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0034 - GRAXA LUBRIFICANTE PARA CHASSI - PRODUTO - Valor Referência: 2.174,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	20 Balde	610,00	12.200,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0035 - CORREIA DO ALTERNADOR - PRODUTO - Valor Referência: 249,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	10 Unidade	236,00	2.360,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
---------------------	---------	------------	--------	----------	---

0036 - ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 90 - P/ ENGRENAGEM, TRANSMISSÃO E DIFERENCIAL - PRODUTO - Valor Referência: 455,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	10 Balde	429,00	4.290,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0037 - ÓLEO LUBRIFICANTE 10W30 - PRODUTO - Valor Referência: 459,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	60 Balde	435,00	26.100,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0038 - COLA PARA JUNTA DE VEDAÇÃO - PRODUTO - Valor Referência: 126,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	40 Unidade	122,00	4.880,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0039 - COLA DE SILICONE PARA VEDAÇÃO ALTA TEMPERATURA - PRODUTO - Valor Referência: 127,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	40 Unidade	122,00	4.880,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0040 - BATERIA AUTOMOTIVA 100A COM GARANTIA MINIMA DE 1 ANO - PRODUTO - Valor Referência: 672,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	10 Unidade	667,00	6.670,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0041 - BARRA DE DIREÇÃO CÓD.34055700 - BARRA DE DIREÇÃO CÓD.34055700 - Valor Referência: 895,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	BARRA DE DIREÇÃO CÓD.34055700	2 Unidade	886,00	1.772,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0042 - CRUZETA DO EIXO CARDAN - TRATOR JOHN DEERE 6415 - CRUZETA DO EIXO CARDAN - TRATOR JOHN DEE - Valor Referência: 416,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	CRUZETA DO EIXO CARDAN - TRATOR JOHN DEE	2 Unidade	393,00	786,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0043 - GRAXEIRO 3/8" - PRODUTO - Valor Referência: 10,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	50 Unidade	9,90	495,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0044 - REPARO DO CILINDRO DA DIREÇÃO - TRATOR JOHN DEERE 6415 - PRODUTO - Valor Referência: 301,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	2 Unidade	297,00	594,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA



0045 - REPARO DO CILINDRO HIDRÁULICO (TRATOR JHON JHEERE 6415) - PRODUTO - Valor Referência: 398,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	2 Unidade	396,00	792,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0046 - REPARO DA BOMBA D'ÁGUA - TRATOR JOHN DEERE 6415 - PRODUTO - Valor Referência: 622,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	4 Unidade	594,00	2.376,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0047 - TANQUE DE COMBUSTÍVEL - PRODUTO - Valor Referência: 2.187,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	2 Unidade	2.178,00	4.356,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0048 - TENSOR DA CORREIA CÓD. 232482 - TRATOR JHON JHEERE 6415 - PRODUTO - Valor Referência: 711,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	1 Unidade	693,00	693,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0049 - RESERVATÓRIO DE ÁGUA At 162597 - TRATOR JHON JHEERE 6415 - PRODUTO - Valor Referência: 518,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	2 Unidade	495,00	990,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0050 - FILTRO DE AR PRIMÁRIO AL 172780 - TRATOR JHON JHEERE 6415 - PRODUTO - Valor Referência: 348,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	5 Unidade	346,50	1.732,50	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0051 - FILTRO DE AR SECUNDARIO P 606119 - TRATOR JHON JHEERE 6415 - PRODUTO - Valor Referência: 354,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	2 Unidade	337,00	674,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0052 - CORREIA DO ALTERNADOR 8PK-2480 - TRATOR JOHN DEERE 6415 - CORREIA DO ALTERNADOR 8PK-2480 - TRATOR - Valor Referência: 201,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	CORREIA DO ALTERNADOR 8PK-2480 - TRATOR	4 Unidade	189,00	756,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0053 - CÂMARA DE AR TRASEIRO 23-1-30 - TRATOR JOHN DEERE 6415 - CÂMARA DE AR TRASEIRO 23-1-30 - TRATOR J - Valor Referência: 710,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	CÂMARA DE AR TRASEIRO 23-1-30 - TRATOR J	2 Unidade	687,00	1.374,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0054 - CÂMARA DE AR DIANTEIRO 14-9-24 - TRATOR JOHN DEERE 6415 - CÂMARA DE AR DIANTEIRO 14-9-24 - TRATOR - Valor Referência: 402,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	CÂMARA DE AR DIANTEIRO 14-9-24 - TRATOR	2 Unidade	393,00	786,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0055 - BOMBA D'ÁGUA COD. 620DSA/634D - TRATOR MASSEY FERGUSON 4292 - BOMBA D'ÁGUA COD. 620DSA/634D - TRATOR M - Valor Referência: 1.390,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	BOMBA D'ÁGUA COD. 620DSA/634D - TRATOR M	2 Unidade	1.385,00	2.770,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0056 - RADIADOR RV 19012 - TRATOR MASSEY FERGUSON 4292 - RADIADOR RV 19012 - TRATOR MASSEY FERGUS - Valor Referência: 3.999,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	RADIADOR RV 19012 - TRATOR MASSEY FERGUS	1 Unidade	3.957,00	3.957,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0057 - FILTRO DE AR PRIMÁRIO 785 HP6774 - TRATOR MASSEY FERGUSON 4292 - PRODUTO - Valor Referência: 202,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	10 Unidade	198,00	1.980,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0058 - PARAFUSO DO ENGATE CÓD.R94714 - TRATOR JOHN DEERE 6415 - PARAFUSO DO ENGATE CÓD.R94714 - TRATOR J - Valor Referência: 15,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	PARAFUSO DO ENGATE CÓD.R94714 - TRATOR J	10 Unidade	15,00	150,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0059 - BRAÇO DE AJUSTE/TERCEIRO PONTO DO HIDRAULICO - PRODUTO - Valor Referência: 411,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	2 Unidade	396,00	792,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0060 - PARAFUSO DO PEITO ½"X2 - TRATOR JOHN DEERE 6415 - PARAFUSO DO PEITO ½"X2 - TRATOR JOHN DEE - Valor Referência: 30,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	PARAFUSO DO PEITO ½"X2 - TRATOR JOHN DEE	10 Unidade	29,00	290,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0061 - FILTRO HIDRÁULICO DA TRANSMISSÃO - TRATOR JOHN DEERE 6415 - FILTRO HIDRÁULICO DA TRANSMISSÃO - TRATO - Valor Referência: 300,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	FILTRO HIDRÁULICO DA TRANSMISSÃO - TRATO	5 Unidade	292,00	1.460,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0062 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL CÓD.RE62418 - TRATOR JOHN DEERE 6415 - PRODUTO - Valor Referência: 302,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	5 Unidade	235,00	1.175,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0063 - DISCO DE GRADE 28" - GRADE ARADORA PICCIN - DISCO DE GRADE 28" - GRADE ARADORA PICC - Valor Referência: 619,79



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	DISCO DE GRADE 28'' - GRADE ARADORA PICC	40 Unidade	593,00	23.720,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0064 - FILTRO DE AR SECUNDÁRIO COD. P778972 - TRATOR MASSEY FERGUSON 4292 - PRODUTO - Valor Referência: 309,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	10 Unidade	297,00	2.970,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0065 - CÂMARA DE AR TRASEIRO 18.4-30 - CÂMARA DE AR TRASEIRO 18.4-30 - Valor Referência: 601,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	CÂMARA DE AR TRASEIRO 18.4-30	20 Unidade	593,00	11.860,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0066 - CÂMARA DE AR DIANTEIRO 12.4 24 - PRODUTO - Valor Referência: 398,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	20 Unidade	396,00	7.920,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0067 - BOMBA ALIMENTADORA - BOMBA ALIMENTADORA - Valor Referência: 811,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	BOMBA ALIMENTADORA	10 Unidade	791,00	7.910,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0068 - PIVO EIXO DIANTEIRO - PIVO EIXO DIANTEIRO - Valor Referência: 521,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	PIVO EIXO DIANTEIRO	12 Unidade	494,00	5.928,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0069 - PNEU GRADE ARADORA 6.50-16 - PNEU GRADE ARADORA 6.50-16 - Valor Referência: 6.105,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	PNEU GRADE ARADORA 6.50-16	10 Unidade	5.939,00	59.390,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0070 - RETENTOR CUBO DIANTEIRO PARA RETROESCAVADEIRA RANDON 4X4 (2012) MARCA SABO - RETENTOR CUBO DIANTEIRO PARA RETROESCAVA - Valor Referência: 206,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	RETENTOR CUBO DIANTEIRO PARA RETROESCAVA	30 Unidade	197,00	5.910,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0071 - ADITIVO PARA RADIADOR - ADITIVO PARA RADIADOR - Valor Referência: 25,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	ADITIVO PARA RADIADOR	50 Unidade	12,00	600,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0072 - MANCAI GRADE ARADORA 1.5/8"X262mm - PCCIN - MANCAI GRADE ARADORA 1.5/8"X262mm - PCC - Valor Referência: 549,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	MANCAI GRADE ARADORA 1.5/8"X262mm - P ICC	30 Unidade	544,00	16.320,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
-----------------------------------	---	------------	--------	-----------	---

0073 - ROLAMENTO DO CUBO DA RODA CÓD. 30204 - GRADE ARADORA PICCIN - ROLAMENTO DO CUBO DA RODA COD. 30204 - G - Valor Referência: 248,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	ROLAMENTO DO CUBO DA RODA COD. 30204 - G	30 Unidade	247,00	7.410,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0074 - LIMPADOR DO DISCO - GRADE ARADORA PICCIN - LIMPADOR DO DISCO - GRADE ARADORA PICCIN - Valor Referência: 182,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	LIMPADOR DO DISCO - GRADE ARADORA PICCIN	26 Unidade	177,00	4.602,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0075 - PARAFUSO DO MANCAL CÓD.0501042139 - GRADE ARADORA PICCIN - PARAFUSO DO MANCAL COD.0501042139 - GRAD - Valor Referência: 102,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	PARAFUSO DO MANCAL COD.0501042139 - GRAD	30 Unidade	98,00	2.940,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0076 - PINOS DAS ARTICULAÇÕES DA GRADE - GRADE ARADORA PICCIN - PINOS DAS ARTICULAÇÕES DA GRADE - GRADE - Valor Referência: 100,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	PINOS DAS ARTICULAÇÕES DA GRADE - GRADE	30 Unidade	98,00	2.940,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0077 - SEPARADOR DOS DISCOS 285mm 1.3/4" - GRADE ARADORA PICCIN - SEPARADOR DOS DISCOS 285MM 1.3/4" - GRA - Valor Referência: 204,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SEPARADOR DOS DISCOS 285MM 1.3/4" - GRA	30 Unidade	197,00	5.910,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0078 - BARRA DE DIREÇÃO - TRATOR JOHN DEERE - BARRA DE DIREÇÃO - TRATOR JOHN DEERE - Valor Referência: 618,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	BARRA DE DIREÇÃO - TRATOR JOHN DEERE	1 Unidade	593,00	593,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0079 - FILTRO HIDRÁULICO DA TRANSMISSÃO COD. P574755 - TRATOR MASSEY FERGUSON 4292 - FILTRO HIDRAULICO DA TRANSMISSÃO COD. P5 - Valor Referência: 153,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	FILTRO HIDRAULICO DA TRANSMISSÃO COD. P5	20 Unidade	148,00	2.960,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0080 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL COD. 1457434416 - TRATOR MASSEY FERGUSON 4292 - FILTRO DE COMBUSTIVEL COD. 1457434416 - - Valor Referência: 156,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	FILTRO DE COMBUSTIVEL COD. 1457434416 -	20 Unidade	144,00	2.880,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA



0081 - FILTRO DE SUÇÃO HIDRÁULICO COD. 6223552M9 - TRATOR MASSEY FERGUSON 4292 - PRODUTO - Valor Referência: 211,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	10 Unidade	150,00	1.500,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0082 - CRUZETA DO EIXO CARDAN CÓD.81915700 - CRUZETA DO EIXO CARDAN COD.81915700 - Valor Referência: 157,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	CRUZETA DO EIXO CARDAN COD.81915700	6 Unidade	124,00	744,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0083 - REPARO DO CILINDRO DA DIREÇÃO CÓD.81725300 - REPARO DO CILINDRO DA DIREÇÃO CÓD.817253 - Valor Referência: 242,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	REPARO DO CILINDRO DA DIREÇÃO CÓD.817253	10 Unidade	233,00	2.330,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0084 - BOMBA D'AGUA - TRATOR LS PLUS 80 - BOMBA D'AGUA - TRATOR LS PLUS 80 - Valor Referência: 1.741,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	BOMBA D'AGUA - TRATOR LS PLUS 80	2 Unidade	1.678,00	3.356,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0085 - RADIADOR RV 19012 - TRATOR LS PLUS 80 - RADIADOR RV 19012 - TRATOR LS PLUS 80 - Valor Referência: 5.075,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	RADIADOR RV 19012 - TRATOR LS PLUS 80	1 Unidade	4.945,00	4.945,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0086 - FILTRO DE AR PRIMÁRIO - TRATOR LS PLUS 80 - PRODUTO - Valor Referência: 305,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	5 Unidade	249,00	1.245,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0087 - FILTRO DE AR SECUNDÁRIO - TRATOR LS PLUS 80 - PRODUTO - Valor Referência: 205,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	5 Unidade	106,00	530,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0088 - CORREIA DO ALTERNADOR - TRATOR LS PLUS 80 - PRODUTO - Valor Referência: 204,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	2 Unidade	130,00	260,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0089 - PARAFUSO DO PEITO 10mm - PARAFUSO DO PEITO 10MM - Valor Referência: 104,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	PARAFUSO DO PEITO 10MM	50 Unidade	98,00	4.900,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0090 - FILTRO LUBRIFICANTE PSL 123 - TRATOR LS PLUS 80 - PRODUTO - Valor Referência: 152,40



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	5 Unidade	91,00	455,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0091 - FILTRO HIDRÁULICO DA TRANSMISSÃO PERI/348 - TRATOR LS PLUS 80 - PRODUTO - Valor Referência: 499,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	5 Unidade	479,00	2.395,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0092 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL PC2/255 - TRATOR LS PLUS 80 - PRODUTO - Valor Referência: 302,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	5 Unidade	295,00	1.475,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0093 - ESCAPAMENTO SILENCIOSO - PRODUTO - Valor Referência: 611,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	2 Unidade	592,00	1.184,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0094 - ENGATE RÁPIDO MACHO E FÊMEA - PRODUTO - Valor Referência: 105,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	40 Unidade	97,00	3.880,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0095 - MANCAL GRADE NIVELADORA 1.1/8"X182mm - PICCIN - PRODUTO - Valor Referência: 419,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	30 Unidade	394,00	11.820,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0096 - MANGUEIRA HIDRÁULICA 1/4" 5M - PRODUTO - Valor Referência: 1.568,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	20 Unidade	1.549,00	30.980,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0097 - BOMBA D'AGUA - TRATOR NEW HOLLAND - PRODUTO - Valor Referência: 806,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	6 Unidade	790,00	4.740,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0098 - RADIADOR CÓD.82992180 - TRATOR NEW HOLLAND - PRODUTO - Valor Referência: 5.080,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	4 Unidade	4.950,00	19.800,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0099 - FILTRO DE AR PRIMÁRIO CÓD.1930587 - TRATOR NEW HOLLAND - PRODUTO - Valor Referência: 401,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	20 Unidade	396,00	7.920,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA



0100 - FILTRO DE AR SECUNDARIO Cód.P827653 - TRATOR NEW HOLLAND - PRODUTO - Valor Referência: 202,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	20 Unidade	198,00	3.960,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0101 - LIMPADOR DOS DISCOS COD. 53520500169 - GRADE NIVELADORA PICCIN - PRODUTO - Valor Referência: 152,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	10 Unidade	148,50	1.485,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0102 - PARAFUSO DO LIMPADOR DE DISCO 1/2 X 1/2 - PRODUTO - Valor Referência: 10,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	50 Unidade	9,90	495,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0103 - PARAFUSO DO MANCAL COMPLETO 5/8 - GRADE NIVELADORA PICCIN - PRODUTO - Valor Referência: 48,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	20 Unidade	47,00	940,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0104 - SEPARADOR DOS DISCOS - GRADE NIVELADORA PICCIN - PRODUTO - Valor Referência: 197,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	30 Unidade	196,00	5.880,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0105 - FILTRO LUBRIFICANTE Cód.1909102 - PRODUTO - Valor Referência: 159,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	40 Unidade	158,40	6.336,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0106 - FILTRO HIDRÁULICO DA TRANSMISSÃO NHE 14 - PRODUTO - Valor Referência: 409,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	40 Unidade	396,00	15.840,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0107 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL 73300482 - TRATOR NEW HOLLAND - PRODUTO - Valor Referência: 102,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	40 Unidade	73,00	2.920,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0108 - FILTRO LUBRIFICANTE EFL 521 - PRODUTO - Valor Referência: 101,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	40 Unidade	77,00	3.080,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0109 - FILTRO RACOL WK 1050/1 - PRODUTO - Valor Referência: 196,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	20 Unidade	186,00	3.720,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
---------------------	---------	------------	--------	----------	---

0110 - FILTRO DE COMBUSTIVEL WF 10250 - PRODUTO - Valor Referência: 150,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	20 Unidade	147,00	2.940,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0111 - FILTRO DE AR SAS-7802 - PRODUTO - Valor Referência: 202,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	20 Unidade	172,00	3.440,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0112 - DISCO LISO FURO REDONDO 01 POLEGADA 1.1/4" - GRADE NIVELADORA PICCIN - DISCO LISO FURO REDONDO 01 POLEGADA 1.1/ - Valor Referência: 638,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	DISCO LISO FURO REDONDO 01 POLEGADA 1.1/	28 Unidade	585,50	16.394,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0113 - PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA S688 24" - PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA S688 24 - Valor Referência: 51,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA S688 24	4 Par	0,42	1,68	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0114 - LONA DE FREIO TRASEIRO - PRODUTO - Valor Referência: 288,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	20 Par	282,00	5.640,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0115 - LONA DE FREIO DIANTEIRO - PRODUTO - Valor Referência: 396,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	20 Par	386,10	7.722,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0116 - FAROL PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 13180 - PRODUTO - Valor Referência: 451,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	4 Unidade	434,00	1.736,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0117 - LANTERNA TRASEIRA - CAMINHÃO VOLKSWAGEM - PRODUTO - Valor Referência: 437,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	4 Unidade	396,00	1.584,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0118 - LÂMPADA PARA FAROL 12 VOLT - PRODUTO - Valor Referência: 89,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	8 Unidade	87,00	696,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA



0119 - MANGUEIRA ESPIRALADA DA PISTOLA DE AR 8mm - PRODUTO - Valor Referência: 51,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	4 Metro	49,50	198,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0120 - PARABRISA CAMINHÃO VOLKSWAGEM - PRODUTO - Valor Referência: 2.048,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	2 Unidade	1.980,00	3.960,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0121 - RETROVISOR DE CAMINHÃO VOLKSWAGEM - PRODUTO - Valor Referência: 304,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	2 Par	295,00	590,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0122 - CRUZETA DO EIXO CARDAN SPL 701X - PRODUTO - Valor Referência: 603,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	12 Unidade	594,00	7.128,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0123 - REPARO DA DIREÇÃO JOHN DEERE 6415 - REPARO DA DIREÇÃO JOHN DEERE 6415 - Valor Referência: 200,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	REPARO DA DIREÇÃO JOHN DEERE 6415	5 Unidade	197,00	985,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0124 - DISCO DE CORTE DA GRADE NIVELADORA PICCIN - DISCO DE CORTE DA GRADE NIVELADORA PICCI - Valor Referência: 355,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	DISCO DE CORTE DA GRADE NIVELADORA PICCI	60 Unidade	345,00	20.700,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0125 - SERVIÇO DE REPARO E MANUTENÇÃO NA MANGUEIRA DO TRATOR - PRODUTO - Valor Referência: 316,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	120 Unidade	290,00	34.800,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0126 - FILTRO LUBRIFICANTE TECFIL PSL-900 - PRODUTO - Valor Referência: 143,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	40 Unidade	136,00	5.440,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0127 - FILTRO LUBRIFICANTE JONH DIEERE - PRODUTO - Valor Referência: 251,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	10 Unidade	244,00	2.440,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0128 - GRAXA PARA ROLAMENTOS - GRAXA PARA ROLAMENTOS - Valor Referência: 2.147,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS

GRAXA PARA ROLAMENTOS

10 Balde

519,00

5.190,00

Homologado em
27/04/2023 15:32:56
Por: ARTEMES SILVA
DE OLIVEIRA

0129 - BOMBA INJETORA CAV - BOMBA INJETORA CAV - Valor Referência: 5.162,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	BOMBA INJETORA CAV	6 Unidade	5.147,00	30.882,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0130 - FUSÍVEL DE 30 AMPERES - PRODUTO - Valor Referência: 39,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	30 Caixa	28,00	840,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0131 - FUSÍVEL DE 25 AMPERES - PRODUTO - Valor Referência: 41,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	30 Caixa	17,00	510,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0132 - FUSÍVEL DE 20 AMPERES - PRODUTO - Valor Referência: 41,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	30 Caixa	20,00	600,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0133 - FUSÍVEL DE 15 AMPERES - PRODUTO - Valor Referência: 40,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	30 Caixa	34,00	1.020,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0134 - FUSÍVEL DE 10 AMPERES - PRODUTO - Valor Referência: 40,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	30 Caixa	34,00	1.020,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0135 - BOMBA DE DIREÇÃO HIDROSTÁTICA CÓD.3409928 - BOMBA DE DIREÇÃO HIDROSTÁTICA CÓD.340992 - Valor Referência: 1.988,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	BOMBA DE DIREÇÃO HIDROSTÁTICA CÓD.340992	5 Unidade	1.979,00	9.895,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0136 - REPARO DE CILINDROS HIDRÁULICOS COD. 53360100029 - PRODUTO - Valor Referência: 402,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	10 Unidade	396,00	3.960,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0137 - ÓLEO HIDRAULICO 20W30 - BALDE DE 20 LITROS - PRODUTO - Valor Referência: 465,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	90 Balde	458,37	41.253,30	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA



0138 - ÓLEO DIFERENCIAL 90 BALDE 20LTS - PRODUTO - Valor Referência: 456,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	150 Balde	428,00	64.200,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0139 - ÓLEO HIDRAULICO 68 - BALDE 20 LITROS - PRODUTO - Valor Referência: 341,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	180 Balde	330,66	59.518,80	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0140 - ÓLEO MOTOR DIESEL 10W40 - BALDE DE 20 LITROS - PRODUTO - Valor Referência: 1.103,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	80 Balde	136,00	10.880,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0141 - ÓLEO DIFERENCIAL 140 BALDE 20LTS - PRODUTO - Valor Referência: 452,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	20 Balde	440,00	8.800,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0142 - GRAXA AZUL PARA ROLAMENTOS - GRAXA AZUL PARA ROLAMENTOS - Valor Referência: 2.218,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	GRAXA AZUL PARA ROLAMENTOS	12 Balde	14,27	171,24	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0143 - FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE - Nº DE PEÇA 3937736 - PRODUTO - Valor Referência: 171,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	12 Unidade	146,00	1.752,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0144 - FILTRO COMBUSTIVEL 6754716130 - PRODUTO - Valor Referência: 202,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	12 Unidade	192,00	2.304,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0145 - FILTRO COMBUSTIVEL DONALDSON - CODIGO DA PEÇA P551077 - PRODUTO - Valor Referência: 201,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	12 Unidade	173,00	2.076,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0146 - FILTRO UNIFILTER - COD AF25277 - PRODUTO - Valor Referência: 219,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	12 Unidade	196,00	2.352,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0147 - FILTRO DE AR FLEETGUARD - CODIGO DA PEÇA AF25276 - PRODUTO - Valor Referência: 231,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	12 Unidade	226,00	2.712,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
---------------------	---------	------------	--------	----------	---

0148 - FILTRO COMBUSTÍVEL DONALDSON - CODIGO DA PEÇA P550848 - PRODUTO - Valor Referência: 231,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	12 Unidade	226,00	2.712,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0149 - FILTRO COMBUSTIVEL DONALDSON - CODIGO DA PEÇA P551010 - PRODUTO - Valor Referência: 349,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	12 Unidade	344,00	4.128,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0150 - FILTRO COMBUSTIVEL DONALDSON - CODIGO DA PEÇA P550625 - PRODUTO - Valor Referência: 250,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	12 Unidade	246,00	2.952,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0151 - FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE - CODIGO C55221 - PRODUTO - Valor Referência: 113,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	12 Unidade	106,00	1.272,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0152 - FILTRO DE AR PRIMÁRIO - Nº DA PEÇA 2456375 - FILTRO DE AR PRIMÁRIO - Nº DA PEÇA 24563 - Valor Referência: 430,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	FILTRO DE AR PRIMÁRIO - Nº DA PEÇA 24563	12 Unidade	111,00	1.332,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0153 - FILTRO DE AR SECUNDÁRIO DO MOTOR - Nº DA PEÇA 2456376 - PRODUTO - Valor Referência: 122,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	12 Unidade	101,00	1.212,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0154 - FILTRO DE COMBUSTIVEL FC5704 - PRODUTO - Valor Referência: 302,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	12 Unidade	289,00	3.468,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0155 - FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE - CODIGO DA PEÇA C5610 - PRODUTO - Valor Referência: 100,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	12 Unidade	93,00	1.116,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0156 - FILTRO HIDRÁULICO - CODIGO DA PEÇA HC28130 - PRODUTO - Valor Referência: 200,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	12 Unidade	116,00	1.392,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA



0157 - FILTRO DONALDS HC56060 - FILTRO DONALDS HC56060 - Valor Referência: 202,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	FILTRO DONALDS HC56060	12 Unidade	17,00	204,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0158 - FILTRO HIDRÁULICO UNIFILTER - CODIGO DA PEÇA BT9360 - PRODUTO - Valor Referência: 506,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	12 Unidade	481,00	5.772,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0159 - FILTRO AR EXTERNO - CODIGO DA PEÇA 6001853110 - PRODUTO - Valor Referência: 203,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	12 Unidade	198,00	2.376,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0160 - FILTRO DE AR INTERNO - CODIGO DA PEÇA 6001853120 - PRODUTO - Valor Referência: 202,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	12 Unidade	198,00	2.376,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0161 - FILTRO COMBUSTIVEL DELPHI 105 - PRODUTO - Valor Referência: 102,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	12 Unidade	97,00	1.164,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0162 - FILTRO DE COMBUSTIVEL - COD. FCD-0796 - PRODUTO - Valor Referência: 81,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	12 Unidade	79,20	950,40	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0163 - FILTRO LUBRIFICANTE - COD. WO-480 WEGA - PRODUTO - Valor Referência: 114,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	12 Unidade	108,90	1.306,80	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0164 - FILTRO HIDRAULICO - COD. HF35150 - FILTRO HIDRAULICO - COD. HF35150 - Valor Referência: 300,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	FILTRO HIDRAULICO - COD. HF35150	12 Unidade	296,00	3.552,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0165 - FILTRO DE AR - COD. LX1687 - PRODUTO - Valor Referência: 302,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	12 Unidade	297,00	3.564,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0166 - FILTRO DE AR - COD. 986B0340075625D - PRODUTO - Valor Referência: 202,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	12 Unidade	198,00	2.376,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
---------------------	---------	------------	--------	----------	---

0167 - FILTRO TRANSMISSÃO - COD. CA040701 - PRODUTO - Valor Referência: 152,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	24 Unidade	148,50	3.564,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0168 - FILTRO DE AR - COD. 01379258 - PRODUTO - Valor Referência: 218,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	24 Unidade	217,80	5.227,20	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0169 - FILTRO DE AR - COD. CF400/1 - PRODUTO - Valor Referência: 395,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	24 Unidade	393,00	9.432,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0170 - FILTRO LUBRIFICANTE - COD. W962 - PRODUTO - Valor Referência: 107,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	24 Unidade	93,00	2.232,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0171 - FILTRO COMBUSTIVEL - COD. WK842 - PRODUTO - Valor Referência: 156,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	24 Unidade	68,00	1.632,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0172 - FILTRO SEPARADOR DE AGUA - COD. MB 447/449 - FILTRO SEPARADOR DE AGUA - COD. MB 447/4 - Valor Referência: 206,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	FILTRO SEPARADOR DE AGUA - COD. MB 447/4	24 Unidade	193,00	4.632,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0173 - FILTRO LUBRIFICANTE - COD. W1170 - FILTRO LUBRIFICANTE - COD. W1170 - Valor Referência: 338,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	FILTRO LUBRIFICANTE - COD. W1170	12 Unidade	334,00	4.008,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0174 - FILTRO RACOR, DIESEL - COD. 2RO 127/1771 - FILTRO RACOR, DIESEL - COD. 2RO 127/1771 - Valor Referência: 399,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	FILTRO RACOR, DIESEL - COD. 2RO 127/1771	12 Unidade	393,00	4.716,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0175 - FILTRO COMBUSTIVEL - COD. WK1040 - PRODUTO - Valor Referência: 202,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	12 Unidade	136,00	1.632,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA



0176 - SERVIÇO DE SOLDA - 503,10 - Valor Referência: 504,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	503,10	250 Unidade	492,00	123.000,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0177 - SERVIÇO DE TORNO MECANICO - SERVIÇO DE TORNO MECANICO - Valor Referência: 429,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE TORNO MECANICO	120 Unidade	395,00	47.400,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0178 - SERVIÇO DE TORNO NO CUBO DE RODAS - PATROL - SERVIÇO DE TORNO NO CUBO DE RODAS - PATR - Valor Referência: 305,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE TORNO NO CUBO DE RODAS - PATR	30 Unidade	296,00	8.880,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0179 - SERVIÇO DE SOLDA LIMAVEL 100% NA CARREGADEIRA - SERVIÇO DE SOLDA LIMAVEL 100% NA CARREGA - Valor Referência: 716,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE SOLDA LIMAVEL 100% NA CARREGA	70 Unidade	692,00	48.440,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0180 - SERVIÇO DE SOLDA 7018 ENGRENAGEM - PÁ CARREGADEIRA - SERVIÇO DE SOLDA 7018 ENGRENAGEM - PÁ CA - Valor Referência: 507,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE SOLDA 7018 ENGRENAGEM - PÁ CA	100 Unidade	494,00	49.400,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0181 - SERVIÇO DE SOLDA 6013 NA RODA DE CAMINHÃO - SERVIÇO DE SOLDA 6013 NA RODA DE CAMINHÃ - Valor Referência: 504,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE SOLDA 6013 NA RODA DE CAMINHÃ	90 Unidade	494,00	44.460,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0182 - SERVIÇO DE SOLDA OXIGENIO - SERVIÇO DE SOLDA OXIGENIO - Valor Referência: 144,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE SOLDA OXIGENIO	80 Unidade	144,00	11.520,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0183 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM PNEU 1000/20 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM PNEU 1000/20 - Valor Referência: 203,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM PNEU 1000/20	100 Unidade	197,00	19.700,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0184 - SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PNEU 275/20 - SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PNEU 275/20 - Valor Referência: 200,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PNEU 275/20	100 Unidade	197,00	19.700,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA



0185 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM PNEU DIANTEIRO RETROESCAVADEIRA - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM PNEU DIANTEIRO - Valor Referência: 199,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM PNEU DIANTEIRO	50 Unidade	197,00	9.850,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0186 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM PNEU TRASEIRO RETROESCAVADEIRA - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM PNEU TRASEIRO - Valor Referência: 203,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM PNEU TRASEIRO	50 Unidade	197,00	9.850,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0187 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM PNEU DE MOTONIVELADORA - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM PNEU DE MOTONI - Valor Referência: 208,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM PNEU DE MOTONI	50 Unidade	197,00	9.850,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0188 - SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU - MOTONIVELADORA - SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU - MOTONIVEL - Valor Referência: 2.074,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU - MOTONIVEL	10 Unidade	1.979,00	19.790,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0189 - SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU DIANTEIRO - RETROESCAVADEIRA - SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU DIANTEIRO - - Valor Referência: 2.016,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU DIANTEIRO -	4 Unidade	1.979,00	7.916,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0190 - SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU TRASEIRO - RETROESCAVADEIRA - SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU TRASEIRO - - Valor Referência: 1.985,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU TRASEIRO -	4 Unidade	1.979,00	7.916,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0191 - SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU DIANTEIRO - PÁ CARREGADEIRA - SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU DIANTEIRO - - Valor Referência: 198,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU DIANTEIRO -	2 Unidade	197,00	394,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0192 - SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU TRASEIRO - PÁ CARREGADEIRA - SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU TRASEIRO - P - Valor Referência: 210,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU TRASEIRO - P	2 Unidade	197,00	394,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0193 - SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - MOTONIVELADORA - SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - MOTONIVELA - Valor Referência: 210,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE CONserto DE PNEU - MOTONIVELA	10 Unidade	197,00	1.970,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
-----------------------------------	--	------------	--------	----------	---

0194 - SERVIÇO DE CONserto DE PNEU DIANTEIRO - RETROESCAVADEIRA - SERVIÇO DE CONserto DE PNEU DIANTEIRO - - Valor Referência: 203,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE CONserto DE PNEU DIANTEIRO -	4 Unidade	197,00	788,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0195 - SERVIÇO DE CONserto DE PNEU TRASEIRO - RETROESCAVADEIRA - SERVIÇO DE CONserto DE PNEU TRASEIRO - R - Valor Referência: 211,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE CONserto DE PNEU TRASEIRO - R	4 Unidade	197,00	788,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0196 - SERVIÇO DE CONserto DE PNEU 1000/20 - SERVIÇO DE CONserto DE PNEU 1000/20 - Valor Referência: 226,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE CONserto DE PNEU 1000/20	6 Unidade	226,00	1.356,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0197 - SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 1000/20 - SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 1000/20 - Valor Referência: 2.017,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 1000/20	6 Unidade	1.979,00	11.874,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0198 - SERVIÇO DE CONserto DE PNEU 275/20 - SERVIÇO DE CONserto DE PNEU 275/20 - Valor Referência: 205,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE CONserto DE PNEU 275/20	12 Unidade	197,00	2.364,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0199 - SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 275/20 - SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 275/20 - Valor Referência: 2.054,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 275/20	12 Unidade	1.979,00	23.748,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0200 - SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE VEICULOS LEVES(POR JOGO)/VEICULOS LEVES - SERVIÇO - Valor Referência: 206,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	SERVIÇO	20 Unidade	187,00	3.740,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0201 - SERVIÇO DE TROCA DE ÓLEO DO MOTOR - SERVIÇO - Valor Referência: 157,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	SERVIÇO	20 Unidade	141,00	2.820,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0202 - SERVIÇO DE TROCA DO FILTRO DO AR CONDICIONADO - SERVIÇO - Valor Referência: 205,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



E M TORRES COMERCIO	SERVIÇO	20 Unidade	192,00	3.840,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
---------------------	---------	------------	--------	----------	---

0203 - SERVIÇO DE REVISÃO E TROCA DO FILTRO DE COMBUSTÍVEL - SERVIÇO - Valor Referência: 205,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	SERVIÇO	20 Unidade	194,00	3.880,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0204 - SERVIÇO DE TROCA DA BUCHA DE SUSPENSÃO TRASEIRA - SERVIÇO - Valor Referência: 200,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	SERVIÇO	10 Unidade	192,00	1.920,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0205 - SERVIÇO DE TROCA DA BUCHA DE SUSPENSÃO DIANTEIRA - SERVIÇO - Valor Referência: 202,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	SERVIÇO	10 Unidade	197,00	1.970,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0206 - SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE VEÍCULO - SERVIÇO - Valor Referência: 734,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	SERVIÇO	15 Unidade	685,00	10.275,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0207 - SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE GÁS DO AR CONDICIONADO DE VEÍCULO - SERVIÇO - Valor Referência: 603,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	SERVIÇO	20 Unidade	586,00	11.720,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0208 - SERVIÇO DE REVISÃO E TROCA DE VELAS - SERVIÇO - Valor Referência: 691,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	SERVIÇO	15 Unidade	586,00	8.790,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0209 - SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE PISCA - SERVIÇO - Valor Referência: 180,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	SERVIÇO	15 Unidade	172,00	2.580,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0210 - SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE FREIO - SERVIÇO - Valor Referência: 156,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	SERVIÇO	15 Unidade	148,00	2.220,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0211 - SERVIÇO DE TROCA DE CORREIA DENTADA DO MOTOR - SERVIÇO - Valor Referência: 202,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	SERVIÇO	10 Unidade	164,00	1.640,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA



0212 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO MECÂNICA EM SUSPENSÃO DE VEÍCULO - SERVIÇO - Valor Referência: 304,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	SERVIÇO	15 Unidade	287,00	4.305,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0213 - SERVIÇO DE BALANCEAMENTO P/ VEICULOS LEVES - SERVIÇO - Valor Referência: 153,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	SERVIÇO	15 Unidade	135,00	2.025,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0214 - AMORTECEDOR DIANTEIRO STRADA - PRODUTO - Valor Referência: 509,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	10 Par	485,00	4.850,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0215 - AMORTECEDOR DIANTEIRO CHEV/SPIN - PRODUTO - Valor Referência: 740,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	10 Par	702,00	7.020,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0216 - BUCHA DA BALANÇA SUPERIOR CHEV/SPIN - PRODUTO - Valor Referência: 154,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	10 Unidade	113,00	1.130,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0217 - BUCHA DA BALANÇA SUPERIOR STRADA - PRODUTO - Valor Referência: 152,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	10 Unidade	141,00	1.410,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0218 - BUCHA DA BALANÇA INFERIOR CHEV/SPIN - PRODUTO - Valor Referência: 102,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	10 Unidade	91,00	910,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0219 - BUCHA DA BALANÇA INFERIOR STRADA - PRODUTO - Valor Referência: 101,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	10 Unidade	80,00	800,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0220 - CILINDRO DE RODA (VEÍCULO LEVE) - PRODUTO - Valor Referência: 106,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	20 Unidade	93,00	1.860,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0221 - DISCO DE FREIO DIANTEIRO CHEV/SPIN - PRODUTO - Valor Referência: 353,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	10 Unidade	343,00	3.430,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
---------------------	---------	------------	--------	----------	---

0222 - DISCO DE FREIO DIANTEIRO FIAT/STRADA - PRODUTO - Valor Referência: 443,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	10 Unidade	442,00	4.420,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0223 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO CHEV/SPIN - PRODUTO - Valor Referência: 404,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	5 Unidade	394,00	1.970,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0224 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO FIAT/STRADA - PRODUTO - Valor Referência: 306,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	5 Unidade	295,00	1.475,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0225 - CORREIA DO ALTERNADOR CHEV/SPIN - PRODUTO - Valor Referência: 100,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	10 Unidade	99,00	990,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0226 - CORREIA DO ALTERNADOR FIAT/STRADA - PRODUTO - Valor Referência: 101,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	10 Unidade	99,00	990,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0227 - KIT EMBREAGEM CHEV/SPIN - PRODUTO - Valor Referência: 802,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	10 Unidade	792,00	7.920,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0228 - KIT EMBREAGEM FIAT/STRADA - PRODUTO - Valor Referência: 716,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	10 Unidade	693,00	6.930,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0229 - TERMINAL DE DIREÇÃO CHEV/SPIN - PRODUTO - Valor Referência: 160,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	5 Unidade	158,40	792,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0230 - TERMINAL DE DIREÇÃO FIAT/STRADA - PRODUTO - Valor Referência: 151,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	5 Unidade	148,50	742,50	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0231 - FILTRO DE AR FIAT/STRADA - PRODUTO - Valor Referência: 101,17



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	5 Unidade	22,00	110,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0232 - FILTRO DE AR CHEV/SPIN - FILTRO DE AR CHEV/SPIN - Valor Referência: 101,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	FILTRO DE AR CHEV/SPIN	5 Unidade	34,00	170,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0233 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL CHEV/SPIN - FILTRO DE COMBUSTÍVEL CHEV/SPIN - Valor Referência: 102,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	FILTRO DE COMBUSTÍVEL CHEV/SPIN	10 Unidade	13,00	130,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0234 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL FIAT/STRADA - FILTRO DE COMBUSTÍVEL FIAT/STRADA - Valor Referência: 109,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	FILTRO DE COMBUSTÍVEL FIAT/STRADA	10 Unidade	13,00	130,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0235 - FILTRO LUBRIFICANTE CHEV/SPIN - PRODUTO - Valor Referência: 102,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	10 Unidade	97,00	970,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0236 - FILTRO LUBRIFICANTE FIAT/STRADA - PRODUTO - Valor Referência: 105,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	10 Unidade	69,00	690,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0237 - KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO CHEV/SPIN - KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO CHEV/SPIN - Valor Referência: 149,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO CHEV/SPIN	10 Kit	21,00	210,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0238 - KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT/STRADA - KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT/STRADA - Valor Referência: 162,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT/STRADA	10 Kit	24,00	240,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0239 - CORREIA DENTADA CHEV/SPIN - CORREIA DENTADA CHEV/SPIN - Valor Referência: 182,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS	CORREIA DENTADA CHEV/SPIN	10 Unidade	69,00	690,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0240 - CORREIA DENTADA FIAT/STRADA - PRODUTO - Valor Referência: 181,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	10 Unidade	145,00	1.450,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
---------------------	---------	------------	--------	----------	---

0241 - TENSOR DA CORREIA DENTADA CHEV/SPIN - PRODUTO - Valor Referência: 206,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	10 Unidade	133,00	1.330,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0242 - TENSOR DA CORREIA DENTADA FIAT/STRADA - PRODUTO - Valor Referência: 163,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M TORRES COMERCIO	PRODUTO	10 Unidade	148,00	1.480,00	Homologado em 27/04/2023 15:32:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

Autoridade Competente

